
Goldwell  Curly  Twist,  nawilżający
spray bez spłukiwania do włosów
kręconych 150ml
Goldwell Dualsenses Curly Twist  to seria stworzona do pielęgnacji  włosów
kręconych  naturalnych  lub  po  trwałej  ondulacji,  którym  brakuje  zdrowego
połysku,  efektu  jedwabistego  lśnienia  i  perfekcyjnego  sprężystego  skrętu.
Dwufazowa odżywka w sprayu do włosów kręconych bez spłukiwania. Odżywka
pielęgnuje włosy kręcone, zapewnia im nawilżenie i ułatwia rozczesywanie.

 

SPOSÓB UŻYCIA

Rozprowadzić na umytych szamponem włosach,pozostawić na minutę i dokładnie
spłukać

Goldwell  Double  Boost,  Spray
unoszący  włosy  u  nasady  i
chroniący kolor 200ml
Goldwell Double Boost Volume  to innowacja w dziedzinie stylizacji włosów.
Dzięki unikalnej formule włosy nabierają widocznej objętości. Spray unosi je u
nasady i ułatwia stylizację fryzury. Odżywcze kompleksy chronią kolor.

Rezultat:  Włosy  stają  się  grubsze  w dotyku i  uniesione  u  nasady.  Widocznie
zwiększa objętość fryzury jednocześnie chroniąc strukturę włosa przed wysoką
temperaturą. Dzięki odżywczym kompleksom zapewnia ochronę koloru.

Sposób użycia:
Osuszyć włosy ręcznikiem. Wstrząsnąć mocno butelką. Spray Goldwell  Double
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Boost  aplikować u nasady włosów a następnie stylizować wedle uznania.  Dla
uzyskania jeszcze większej objętości można pochylić głowę w dół i w tej pozycji
suszyć włosy.

Goldwell  Dualsenses  Sun,
ochronny spray bez spłukiwania z
filtrami UV na lato, 150ml
Wakacje to przemiły czas odpoczynku, relaksu na plaży oraz kąpieli w morzu lub
basenie. Jednakże nie zapominajmy o włosach, które źle znoszą długą ekspozycję
na mocnym słońcu, słoną i chlorowaną wodę. Dla odpowiedniej ochrony sięgnij
po  spray  nawilżający  Goldwell  Dualsenses  Sun  Reflects.  Ten  kosmetyk
powstał  z  myślą  o  ochronie  i  pielęgnacji  włosów.  Spray  oparty  został  na
SunCareComplex,  który  chroni  i  poprawia  kondycję  włosów,  dzięki  olejkowi
owocowemu i  filtrowi UV zapewnia intensywne nawilżenie i  rozplątuje włosy.
Dzięki temu zestresowane słońcem pasma staną się lekkie, zdrowe i pełne blasku.

Ochronny spray nawilżający Goldwell Dualsenses
Sun Reflects to piękne włosy latem!

ochrona przed słońcem, słoną i chlorowaną wodą
nawilżenie włosów
intensywna pielęgnacja
wzmocnienie
filtr UV
„must have” na lato!

Sposób użycia:
Używaj przed wyjściem na słońce, plażę, basen. Wstrząśnij przed użyciem. Rozpyl
w odległości 25-30 cm i pozostaw do wyschnięcia.
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Pojemność: 150ml

Goldwell  Sensitive  Soothing
Lotion,  Lotion  odżywczy,
pielęgnuje skórę głowy 150ml
Odżywczy lotion z linii  Scalp Specjalist  ma za zadanie przywrócić naturalne
środowisko skóry głowy.  Przeznaczony jest  w szczególności  do włosów,  które
zostały  poddane  różnorakim  zabiegom  chemicznym,  takim  jak  farbowanie,
prostowanie  czy  trwała  ondulacja.  Składniki  użyte  do  przeprowadzenia  tych
zabiegów  mogą  wywoływać  przesuszenie  skóry  głowy,  swędzenie  czy
podrażnienie.

Sensitive  Soothing  Lotion  pozwala  złagodzić  dolegliwości  delikatnej  skóry
głowy.  Formuła  oparta  jest  na  ekstrakcie  z  lipy,  która  znana jest  ze  swoich
kojących właściwości. Kwiatostan lipy zawiera w sobie bogactwo soli mineralnych
oraz witamin, które pozwalają odbudować uszkodzenia w strukturze naskórka.
Zawarty w lotionie Panthenol nie tylko nawilża, ale również zmniejsza napięcie
skóry redukując dyskomfort. Ultra lekka formuła nie powoduje obciążenia pasm
ani  ich  przetłuszczenia.  Po  wchłonięciu  produkt  nie  pozostawia  śladów  na
włosach..

Rezultat: 

Włosy  są  wyraźnie  zdrowsze  i  bardziej  błyszczące.  Równowaga  skóry  głowy
zostaje  przywrócona.  Zanika  swędzenie,  pieczenie,  napięcie  i  inne  oznaki
podrażnienia naskórka. Zachowanie optymalnego pH wspomaga wzrost włosów.
Kompleksy ochronne zapobiegają nawrotom dolegliwości.

Sposób użycia: 

Produkt należy aplikować na umyte i osuszone ręcznikiem włosy. Niewielką ilość
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lotionu rozgrzać w dłoniach a następnie za pomocą palców delikatnie wmasować
w  całą  powierzchnię  skóry  głowy.  Nie  spłukiwać.  Pozostawić  włosy  do
wyschnięcia  lub  stylizować  tak  jak  zwykle.

Goldwell  Sleek  Perfection,  Spray
bezwodny,  termoochronny,
wygładza i chroni kolor 100ml
nnowacyjny  bezwodny  spray  GOLDWELL SLEEK PERFECTION  to  zupełnie
nowy wymiar stylizacji włosów. Ułatwia pracę z prostownicą, a formuła Thermo
Protect zapewnia ochronę przed szkodliwym działaniem wysokiej temperatury.
Odżywcze  kompleksy  chronią  kolor,  który  nie  blaknie  nawet  w  przypadku
intensywnej stylizacji.

Rezultat: Jedwabiście gładkie i błyszczące włosy. Fryzura jest wygładzona do 24h
dzięki formule, która chroni włosy przed wysoką wilgotnością powietrza. Dzięki
odżywczym kompleksom kolor nie blaknie i pozostaje bez zmian.

Sposób użycia:
Wysuszyć włosy. Wstrząsnąć mocno butelką. Na suche włosy rozpylić spray, a
następnie stylizować z użyciem prostownicy.

Goldwell Smooth Control, Spray do
suszenia,  chroni  włosy,  nawilża  i
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wygładza 200ml
Eleganckie, gładkie, aksamitne w dotyku włosy – kojarzą nam często z reklamami
zachodnich marek. Wiele kobiet uważa, że nie da się uzyskać takiego efektu, bez
pomocy profesjonalnego stylisty. Tymczasem prawda jest zupełnie inna. Obecnie
wiele dostępnych na rynku kosmetyków do stylizacji  włosów pozwala uzyskać
perfekcyjną stylizację w domowym zaciszu.

GOLDWELL SMOOTH CONTROL, spray do suszenia, to w pełni profesjonalny
kosmetyk, maksymalnie ułatwiający codzienną stylizację. Dzięki niemu włosy są
doskonale  utrwalone  i  wygładzone.  Spray  dzięki  lekkiej  formule  nie  obciąża
włosów oraz co istotne,  nie  skleja  ich,  dlatego uzyskany efekt  jest  niezwykle
naturalny. Poszczególne pasma stają się idealnie wygładzone i miękkie w dotyku.
Włosy zyskują świeży, elegancki wygląd i  piękny połysk. Ponadto spray dzięki
aktywnej formule chroni włosy przed działaniem czynników atmosferycznych oraz
wysokiej temperatury poprzez domykanie łusek włosa. Zapobiega puszeniu się
włosów, a także skraca czas suszenia i stylizacji fryzury.

Rezultat

Idealnie  gładkie,  perfekcyjnie  miękkie  w  dotyku  włosy.  Doskonale  utrwalona
fryzura,  bez  obciążania  i  sklejania  pasm.  Niezwykle  delikatna formuła  chroni
włosy przed puszeniem się, a ekstrakt z bambusa pomaga zachować naturalną
sprężystość  fryzury.  Spray  przyspiesza  suszenie  włosów  i  stylizację  pasm.
Technologia Flex Shine Protect chroni włosy przed utratą wilgoci, a także domyka
łuskę włosa, chroniąc go przed uszkodzeniami.

Sposób użycia:

Umyte,  osuszone  ręcznikiem  włosy  spryskujemy  kosmetykiem,  a  następnie
suszymy  i  stylizujemy  fryzurę.
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Goldwell  Soft  Tamer,  lotion
ujarzmiający niesforne i trudne do
ułożenia włosy 75ml
Idealna fryzura pod totalną kontrolą? Dokładnie ułożone pasma, które nie puszą
się i nie zaczynają żyć własnym życiem w najmniej oczekiwanych momentach?
Osiągnięcie takiego efektu jest bliżej  niż czasem nam się wydaje.  Jeśli  matka
natura  obdarzyła  nas  włosami  wymagającymi,  które  lubią  płatać  figle,  warto
sięgnąć po kosmetyk, który zapewni nam komfort w każdej sytuacji.

GOLDWELL SOFT TAMER, lotion ujarzmiający, to nowoczesny balsam do
włosów niesfornych, które lubią płatać figle i często zdają się żyć własnym życiem.
Lotion  ujarzmia  i  wygładza  niesforne  pasma,  nadając  im  delikatny,  gładki
charakter.  Pomaga ułożyć fryzurę w zgrabną całość,  delikatnie  ją  utrwalając.
Zapobiega puszeniu się i elektryzowaniu się włosów. Pomaga odzyskać kontrolę
nad fryzurą,  ułatwiając codzienną stylizację.  Otacza niesforne włosy delikatną
ochroną, zwiększając ich elastyczność i podatność na układanie. Co ważne, nie
obciąża  włosów,  a  jego  nadmiar  zostaje  usunięty  w  trakcie  szczotkowania.
Aktywne składniki wnikają do wnętrza włosa i nawilżają go od wewnątrz, dzięki
czemu kosmetyk polecany jest głównie do włosów suchych i zniszczonych.

Rezultat

Idealnie gładkie, miękkie i lśniące włosy. Delikatnie utrwalona fryzura, wolna od
puszenia i elektryzowania się. Naturalny efekt, bez sklejania pasm. Włosy zyskują
zdrowy wygląd, są nawilżone i sprężyste, odzyskują dawny blask.

Sposób użycia:

Produkt nakładamy na suche włosy i stylizujemy pasma wedle uznania.
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GOLDWELL  SS  ANTI-HAIRLOSS,
Spray pielęgnacyjny 125ML
Spray z linii Scalp Specjalist zapobiega wypadaniu włosów i przeznaczony jest
do pielęgnacji delikatnej skóry głowy. Stworzony został w oparciu o formułę z t-
Flavonem,  który  aktywnie  wnika  w cebulki  włosów wydłużając  fazę  wzrostu.
Jednocześnie  regeneruje  i  wzmacnia  korzeń  włosa,  którego  osłabienie
odpowiedzialne jest za utratę włosów. Wyciąg z żeń-szenia  stymuluje i wzmacnia
pasma  oraz  skórę  głowy.  Włosy  stają  się  wyraźnie  zdrowsze  i  pełne  życia.
Kompleksy odżywcze odtwarzają naturalne pH, które odpowiada za utrzymanie
optymalnego środowiska do wzrostu nowych pasm.

Spray  jest  szczególnie  polecany  do  stosowania  na  delikatnej  i  skłonnej  do
podrażnień  skórze  głowy.  Jego  naturalna  formuła  nie  zawiera  sztucznych
barwników,  konserwantów  ani  substancji  zapachowych.  Wyciąg  z  lipy  i
Panthenolu  skutecznie  nawilża  i  zmniejsza  napięcie  skóry  głowy.

Rezultat: 

Utrata  włosów  zostaje  zahamowana.  Cebulki  włosów  są  stymulowane  do
utrzymania  warunków optymalnych  przy  wzroście  nowych  pasm.  Ultra  lekka
formuła pozwala na codzienne stosowanie . Włosy pozostają miękkie i jedwabiście
gładkie w dotyku. Skóra głowy staje się odżywiona i elastyczna.

Goldwell Style Curl Twist Around,
Lotion do stylizacji loków, zawiera
filtry UV 200ml
Dwufazowa formuła lotionu Goldwell Curl Twist Around przeznaczona jest do
stylizacji  i  kreowania  pięknych,  lśniących loków.  Kompleksy  odżywcze  nadają
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włosom miękkość i połysk a jednocześnie chronią przed szkodliwym działaniem
wysokiej temperatury. Filtry UV chronią przed promieniowaniem słonecznym i
zapobiegają  blaknięciu  koloru.  Technologia  FlexShine  zapewnia  długotrwałą
objętość  .

Rezultat: 
Piękne, stabilne i trwałe loki – także na włosach idealnie prostych. Sprężysta i
pełna wigoru fryzura, która emanuje naturalnym blaskiem. Fryzura pozostaje bez
zmian niezależnie od warunków atmosferycznych.

Sposób użycia:
Stosowany na suche włosy tworzy i podkreśla fale. Na włosach mokrych kreuje
loki. W celu stylizacji lokówką rozpylić produkt na suchych włosach a następnie
nadać im pożądaną formę.


